駐紐約辦事處教育組　函

地址：10017 1 East 42nd Street, 6th Floor, New
York, NY, USA

承辦人：牛傑柔
電話：1-212-317-7386
Email：scholarship@edutwny.org

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年7月22日
發文字號：紐教字第1140000098號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：請協助廣宣臺灣年輕研究者協會（Taiwanese Young
Researcher Association, TYRA）2025海外研究所指導計畫
（Mentor-Mentee Program, MMP）第二梯次導生招募資
訊，請查照辦理。

說明：

一、依據該會本（114）年7月21日電郵辦理；教育部本年6月20
日臺教文(三)字第1140064115號函諒達。

二、教育部為加強與海外學人合作以培育國內高階研究人才暨

串聯全球臺灣人才，本年補助旨揭協會辦理Project TYRA
海內外人才橋接計畫，MMP係該會橋接計畫內容之一。

三、為鼓勵海內外臺灣學生踴躍參與旨揭計畫，提升留學生赴

海外深造意願及未來職涯發展之競爭力，爰請各校協助宣

導。

四、檢附旨揭計畫第二梯次招募文宣及活動海報各一份，請參

用。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部、駐紐約辦事處教育組

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140010476

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/07/23